
5

4

8

1

8

2

7

7

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年6月15日（火）6回名古屋1日

 2R Ｃ１８組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：38,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 フォーチュンカラー
父:スクリーンヒーロー  母:フォーチュネイトダムゼル

牝  4 横井将人
54.0

1:32.9
(－)

1-1-1-1 39.8 － 5 462
(-6)

安部幸夫（名古屋）
稲葉光昭
社台ファーム

2 4 メイショウウタヒメ
父:ダンカーク  母:メイショウヒメユリ

牝  4 藤原良一
54.0

1:33.4
(2 1/2)

4-4-3-2 40.0 － 8 423
(-3)

本名信行（名古屋）
（株）ファーストビジョン
本巣　敦

3 9 ベガクイン
父:スターリングローズ  母:シャイニングベガ

牝  4 柿原翔
54.0

1:33.7
(1 1/2)

5-5-5-4 40.0 － 1 423
(-3)

安部幸夫（名古屋）
岡島行一
豊田田村牧場

4 1 タマモルーチェ
父:エイシンフラッシュ  母:タマモルミエール

牝  4 村上弘樹
54.0

1:33.7
(クビ)

6-6-6-5 39.9 － 7 400
(-1)

藤ケ崎一人（名古屋）
寒川太一
前田牧場

5 10 スワッグレコード
父:エスケンデレヤ  母:ブルーオアシス

牡  4 塚本征吾
▲53.0

1:34.2
(2 1/2)

9-9-8-8 39.6 － 6 447
(+4)

櫻井今朝利（名古屋）
結城喜一
久井牧場

6 2 ジャイアントレーヌ
父:ジャイアントレッカー  母:ボーディーススズカ

牝  9 浅野皓大
▲51.0

1:35.0
(4)

10-10-10-9 40.2 － 9 438
(-1)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
辻　牧場

7 7 サンキララ
父:スピルバーグ  母:ハートオンウェーブ

牝  4 戸部尚実
54.0

1:35.2
(3/4)

2-2-2-3 42.0 － 2 479
(+4)

成田明（名古屋）
伊藤一幸
北田　剛

8 8 トーホウルナロッサ
父:ゴールドアリュール  母:トーホウドルチェ

牝  4 宮下瞳
◇52.0

1:35.3
(3/4)

8-7-7-7 41.4 － 3 498
(+11)

井手上慎一（名古屋）
冨田清誠
竹島　幸治

9 3 ティアラクイーン
父:グランプリボス  母:ポッドフェアリー

牝  4 岡部誠
54.0

1:35.5
(1)

3-3-4-6 42.0 － 4 460
(0)

井手上慎一（名古屋）
冨田清誠
下屋敷牧場

10 6 セイスウィープ
父:セイクリムズン  母:ラブギャラクシー

牝  4 丸山真一
54.0

1:35.9
(2)

7-8-9-10 41.2 － 10 440
(+1)

竹之下昭憲（名古屋）
（株）アプエンテ
松本　信行

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,3,4,9,1,6,8,10,2

5,7,3,4,9,1,8,6,10,2

5,7,4,3,9,1,8,10,6,2

5,4,7,9,1,3,8,10,2,6

払戻金
単 勝 5 730円

複 勝 5 340円

4 460円

9 130円

ワイド 4-5 2,910円

5-9 520円

4-9 820円

枠 連 4-5 17,670円

馬 連 4-5 9,750円

馬 単 5-4 15,810円

3連複 4-5-9 7,630円

3連単 5-4-9 54,270円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


