2R C 1 8組 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (直) 1400M 良			
【本	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:38,000 円 / 5 着:26,000 円										
着札	片馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 5	5	フォーチュンカラー 父:スクリーンヒーロー 母:フォーチュネイトダムゼル	牝 4	横井将人 54.0	1:32.9 (-)	1-1-1-1	39.8	-	5	462 (-6)	安部幸夫 (名古屋) 稲葉光昭 社台ファーム
2 4	4	メイショウウタヒメ 父:ダンカーク 母:メイショウヒメユリ	北 4	藤原良一 54.0	1:33.4 (2 1/2)	4-4-3-2	40.0	-	8	423 (-3)	本名信行(名古屋) (株) ファーストビジョン 本巣 敦
3 8	9	ベガクイン 父:スターリングローズ 母:シャイニングベガ	北 4	柿原翔 54.0	1:33.7 (1 1/2)	5-5-5-4	40.0	-	1	423 (-3)	安部幸夫(名古屋) 岡島行一 豊田田村牧場
4 1	1	タマモルーチェ 父:エイシンフラッシュ 母:タマモルミエール	北 4	村上弘樹 54.0	1:33.7 (クビ)	6-6-6-5	39.9	-	7	400 (-1)	藤ケ崎一人(名古屋) 寒川太一 前田牧場
5 8	10	スワッグレコード 父:エスケンデレヤ 母:ブルーオアシス	牡 4	塚本征吾 ▲53.0	1:34.2 (2 1/2)	9-9-8-8	39.6	-	6	447 (+4)	櫻井今朝利(名古屋) 結城喜一 久井牧場
6 2	2 2	ジャイアントレーヌ 父:ジャイアントレッカー 母:ボーディーススズカ	牝 9	浅野皓大 ▲51.0	1:35.0 (4)	10-10-10-9	40.2	-	9	438 (-1)	錦見勇夫 (名古屋) 錦見日出雄 辻 牧場
7 7	7	サンキララ 父:スピルバーグ 母:ハートオンウェーブ	北 4	戸部尚実 54.0	1:35.2 (3/4)	2-2-2-3	42.0	-	2	479 (+4)	成田明(名古屋) 伊藤一幸 北田 剛
8 7	8	トーホウルナロッサ 父:ゴールドアリュール 母:トーホウドルチェ	牝 4	宮下瞳 ◇52.0	1:35.3 (3/4)	8-7-7-7	41.4	-	3	498 (+11)	井手上慎一(名古屋) 冨田清誠 竹島 幸治
9 3	3	ティアラクイーン 父:グランプリボス 母:ポッドフェアリー	牝 4	岡部誠 54.0	1:35.5 (1)	3-3-4-6	42.0	-	4	460 (0)	井手上慎一(名古屋) 冨田清誠 下屋敷牧場
10 6	6	セイスウィープ 父:セイクリムズン 母:ラブギャラクシー	牝 4	丸山真一 54.0	1:35.9	7-8-9-10	41.2	-	10	440 (+1)	竹之下昭憲 (名古屋) (株) アプエンテ 松本 信行

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	5,7,3,4,9,1,6,8,10,2
2コーナー	5,7,3,4,9,1,8,6,10,2
3コーナー	5,7,4,3,9,1,8,10,6,2
4コーナー	5,4,7,9,1,3,8,10,2,6

● 払戻金

単 勝	5	730円
複 勝	5	340円
	4	460円
	9	130円

ワイド	4-5	2,910円
	5-9	520円
	4-9	820円

枠 連	4-5	17,670円
馬連	4-5	9,750円
馬単	5-4	15,810円

3連複	4-5-9	7,630円
3連単	5-4-9	54,270円